目施工招标项目于 2025 年 11 月 19 日在广东省招标投标监管网(http://zbtb.gd.gov.cn)、全国公共资源交

易平台（广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）发布招标公告，

2025 年 12 月 8 日在以上网站发布暂停公告，现恢复该项目的招标活动，并对招标有关事项进行补充及延期、

变更开标场所具体内容如下:

一、现补充发布本招标项目的最高投标限价：

1、本项目的最高投标限价为人民币（大写）：壹仟零陆拾贰万捌仟玖佰捌拾肆元叁角柒分（小写：

10,628,984.37 元），其中安全生产措施费不得低于:375680.67 元、暂列金额：710513.04 元、专业工程暂

估价：579976.1 元。

2、请各潜在投标人自行下载本项目的工程量清单及图纸(详见本公告的附件)。

二、本项目现将招标投标相关时间作以下相关顺延，具体详见如下：

序号 工作内容 时间安排

1 获取招标文件截止时间 2025 年 12 月 19 日 10 时 30 分

2
投标保证缴

纳截止时间

投标保证金到账截止时间： 2025 年 12 月 18 日 10 时 30 分；